
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2018.gada 12.aprīlis                                                                               protokols Nr.7. 
 

LĒMUMS Nr.29. 

Par aizņēmuma ņemšanu un pilnvarojumu parakstīt būvdarbu līgumus  

Nākotnes ielas posma (no Dienvidu ielas līdz Mūzikas skolas stāvlaukumam) pārbūvei  

un Nākotnes ielas ietves izbūvei Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā 

 

Izskatot jautājumu par Nākotnes ielas posma (no Dienvidu ielas līdz Mūzikas skolas 

stāvlaukumam) pārbūvi un Nākotnes ielas ietves izbūvi Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, 

konstatēts: 

1. Nākotnes iela ir viena no galvenajām ielām Ķekavas pagastā, pie kuras atrodas 3 skolas: 

Ķekavas vidusskolas sākumskola, Ķekavas Mūzikas skola un Privātskola “Gaismas tilts 97”, 

līdz ar to satiksmes intensitāte ir ļoti augsta, ielas rekonstrukcijas darbi ir iekļauti Ķekavas 

novada Attīstības programmas 2014-2020. gadam Investīciju plānā 2018.-2020.gadam, 

2. Gājēju ietve ir izbūvēta tikai daļā ielas un, lai nodrošinātu gājēju, tajā skaitā bērnu drošību, ir 

nepieciešams izbūvēt ietvi no Dienvidu ielas līdz Nākotnes ielai 36/14. 

3. Nākotnes ielas posms un ietve no Dienvidu ielas līdz Mūzikas skolas stāvlaukumam ir ļoti 

sliktā tehniskajā stāvoklī, nav izbūvēta lietus ūdens kanalizācija, kā rezultātā lietus laikā uz 

ielas un ietves veidojas lielas ūdens peļķes. 

4. 2017.gadā ir izstrādāti divi būvprojekti: projekts Nākotnes ielas posma (no Dienvidu ielas līdz 

Mūzikas skolas stāvlaukumam) pārbūve, akceptēts Ķekavas novada Būvvaldē 2017.gada 

25.septembrī ar Nr.BIS/BV7.2-2017/1681, un projekts Nākotnes ielas ietves izbūve Ķekavā 

Ķekavas novadā, akceptēts Ķekavas novada Būvvaldē 2017.gada 31.augustā ar 

Nr.BIS/BV5.23-2017-3547. 

5. Ķekavas novada pašvaldība ir veikusi publiskā iepirkuma procedūru “Nākotnes ielas daļas 

pārbūve Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā (No Dienvidu ielas līdz Mūzikas skolas 

stāvlaukumam)”, Iepirkuma identifikācijas Nr. ĶNP 2018/5, kurā par uzvarētāju atzīta SIA 

”AB-Rent” ar piedāvāto līgumcenu EUR 126 363,12, PVN 21% 26 536,26 EUR, būvdarbu 

izmaksas kopā EUR 152 899,38. Autoruzraudzības izmaksas EUR 600,00, PVN 21% EUR 

126,00, kopā autoruzraudzības izmaksas EUR 726,00. Pēc cenu salīdzināšanas būvuzraudzības 

izmaksas ir EUR 4573,80. Būvniecības izmaksas kopā – EUR 158 199,18 

6. Ķekavas novada pašvaldība ir veikusi publiskā iepirkuma procedūru “Gājēju ceļa izbūve 

Nākotnes ielā, Ķekavā”, Iepirkuma identifikācijas Nr.2018/4, kurā par uzvarētāju atzīta 

SIA”AB-Rent” ar piedāvāto līgumcenu EUR 89 725,68, PVN 21% EUR 18 842,39, kopā 

būvdarbu izmaksas EUR 108 568,07. Autoruzraudzības izmaksas EUR 726,00. Pēc cenu 

salīdzināšanas būvuzraudzības izmaksas ir EUR 3267,80. Būvniecības izmaksas kopā EUR 112 

561,87 

7. Ķekavas novada pašvaldības 2018.gada budžetā abiem projektiem paredzēti EUR 67 690,26, 

jeb 25% no kopējām projektu realizācijas izmaksām. Lai varētu realizēt projektus, pašvaldībai 

jālūdz aizņēmums no Valsts kases 75% apmērā no projektu kopējām izmaksām EUR 

203070,79, ar atmaksas termiņu uz 10 gadiem. 

mailto:novads@kekava.lv


 2 

Pamatojoties uz: 

- likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 19.punktu, 

- likuma “Likums par budžetu un finanšu vadību” 41.panta piekto daļu, 

- likuma “Par valsts budžetu 2018.gadam” 14.panta pirmās daļas 7.punktu, 

- likuma “Par pašvaldību budžetiem” 24.pantu, 

- Ministru kabineta 2008.gada 25.marta noteikumu Nr.196 “Par pašvaldību aizņēmumiem un 

galvojumiem” 6.punktu, 

- kā arī ņemot vērā Ķekavas novada domes Finanšu komitejas 2018.gada 19.aprīļa sēdes 

atzinumu, 

 

Atklāti balsojot 

ar 16 balsīm "Par" (Adats, Baire, Ceļmalnieks, Damlics, Jerums, Kalniņš, Keisters, Klūdziņš, Līcis, 

Medne, Nitišs, Pozņaks, Prokopenko, Variks, Vītols, Žilko),  

"Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
 

1. Lūgt Pašvaldību aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības padomei atļauju 

aizņēmuma saņemšanai no Valsts kases EUR 203 070,79 apmērā projektu “Nākotnes ielas 

posma (no Dienvidu ielas līdz Mūzikas skolas stāvlaukumam) pārbūve” un “Nākotnes ielas 

ietves izbūve Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā” realizācijai 2018.gadā. 

2. Aizņēmuma atmaksas termiņš: 10 gadi, pamatsummas atmaksu uzsākot ar 2019.gada 1.jūliju. 

3. Aizņēmuma atmaksu garantē no Ķekavas novada pašvaldības kārtējā gada budžeta 

ieņēmumiem.  

4. Pilnvarot Ķekavas novada pašvaldības izpilddirektoru parakstīt līgumus ar SIA “AB-Rent”, 

vienotās reģistrācijas numurs 40003780841, par projektos “Nākotnes ielas posma (no Dienvidu 

ielas līdz Mūzikas skolas stāvlaukumam) pārbūve” un “Nākotnes ielas ietves izbūve Ķekavā, 

Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā” paredzēto darbu realizāciju. 

5. Šis lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Sēdes vadītāja:      (PARAKSTS*)           V.Baire 

 
*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 

 

 


